(viz osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy dle čl. 1).

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena celkem za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši:

148.650,00 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto čtyřicet osm tisíc šest set padesát korun českých bez DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla dle této smlouvy,
vč. nákladů na dodání předmětu plnění do místa plnění, a je stanovena jako nejvýše
přípustná, nepřekročitelná.
K ceně bude připočítána DPH stanovená v souladu se zákonem č.

[...]

(viz osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy dle čl. I).

IV.
Cena a platební podmínky

l .  Cena celkem za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši:

148.650,00 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto čtyřicet osm tisíc šest set padesát korun českých bez DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla dle této smlouvy,
vč. nákladů na dodání předmětu plnění do místa plnění, a je stanovena jako nejvýše
přípustná, nepřekročitelná.
K ceně bude připočítána DPH stanovená v souladu se zákonem č.